

# 견 적 서

(재)서울디자인재단 귀하

공 사 명 : DDP 중수도설비 관리용역(2018년도)

견적 금액 : 일금 일천칠백구십칠만원정(₩17,970,000)

견적번호 : 2018-02-08

**信友**(주) 신우이앤씨

대표 노 재 광

경기도 화성시 반월동 319-1번지

TEL (031) 286-7622 FAX (031) 286-7633



공 종	규 격	수 량	단 위	단 가	금 액	비 고
유지관리비					14,088,000	
일반관리비		6	%		845,280	
이 윤		10	%		1,408,800	
총 원 가					16,342,080	
부 가 가 치 세		10	%		1,634,208	
합 계					17,974,968	천단위절사

[공사명] SBR SYSTEM 내부설비공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
총 괄 표												
1.약제 소모품		식	1								1,728,000	
2.수질측정		식	1								3,200,000	
3.기계유지보수		식	1								900,000	
4.막세정		식	1								1,960,000	
5.필터세정, 폐기물처리		식	1								300,000	
6.인건비		식	1								6,000,000	
합 계											14,088,000	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
<b>1. 약제 소모품</b>												
염소소독제		KG	90	8,200	738,000					8,200	738,000	
중균제		KG	110	9,000	990,000					9,000	990,000	
소 계					<b>1,728,000</b>						<b>1,728,000</b>	
<b>2. 수질측정</b>												
수질측정 수수료	9개항목	회	10					320,000	3,200,000	320,000	3,200,000	
소 계									<b>3,200,000</b>		<b>3,200,000</b>	
<b>3. 기계유지보수</b>												
소모품비		식	1	400,000	400,000						400,000	
공구손료		식	1	500,000	500,000						500,000	
소 계					<b>900,000</b>						<b>900,000</b>	
<b>4. 막세정</b>												
	년2회 기준											
차염산나트륨(NAOCL)	12%	L	220	1,800	396,000							
수산화나트륨(NAOH)		KG	60	6,000	360,000							
인건비		인	8			200,000	1,600,000				1,600,000	
소 계					<b>360,000</b>		<b>1,600,000</b>				<b>1,960,000</b>	
<b>5. 필터세정, 폐기물처리</b>												
필터세정 및 폐기물처리비		톤	0.5					600,000	300,000		300,000	
소 계					-				<b>300,000</b>		<b>300,000</b>	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
<b>6.인건비</b>												
초급기술자	엔지니어링 초급	인	30			180,000	5,400,000				5,400,000	
기술료		식	1			600,000	600,000				600,000	
소 계							<b>6,000,000</b>				<b>6,000,000</b>	
합 계						2,988,000	7,600,000		3,500,000		14,088,000	